
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 г. № 89

с. Разветье.

О внесении изменений в постановление

Администрации Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

от 28.03.2016 № 70 «О проведении открытого

аукциона на право заключения договоров купли-продажи

земельных участков расположенных на территории

муниципального образования Разветьевский сельсовет

Железногорского района Курской области»

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, в связи с технической ошибкой, Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 28.03.2016 № 70 «О 
проведении открытого аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков расположенных на территории муниципального 
образования Разветьевский сельсовет Железногорского района Курской области» следующего содержания:

1.1. абзац 21 раздела  «Дата, время, место и порядок проведения аукциона» Извещения о проведении аукциона на право  заключения договора купли-продажи 
земельного участка изложить в новой редакции:

«ИНН  4606001112

КПП  463301001

ОКТМО  38610432

ОГРН  1024601221314

УФК по Курской области (Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района)

л/с 05443007520 (лицевой счет для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателем бюджетных средств)

Банк получателя: Отделение Курск г. Курск

БИК 043807001

Назначение платежа: задаток на участие в аукционе (лот № ___)

Задаток должен поступить на указанный счет не позднее дня окончания приема заявок для участи в аукционе.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета 

Железногорского района  С.В. Чебанов


